
Nota van inlichtingen Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat

Aanbesteding: Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Aanbestedende Dienst: Gemeente Sluis
Referentie: BI5959

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 deel 3 21 15 02

Vraag:

Onder sub 01 wordt een bemalingsadvies gevraagd maar er is al een bemalingsadvies aanwezig en bij het bestek bijgevoegd (zie Rapport ABO d. d. 6 februari 2023). Klopt deze paragraaf?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 deel 3 21 03 03

Vraag:

Er is bij dit project geen sprake van drukopnemers en dataverbindingen, dit slaat ook op deepwellbronnen. Klopt deze paragraaf?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 deel 3 21 12 06

Vraag:

Er is bij dit project geen sprake van retourbemaling, dit slaat ook op deepwellbronnen. Het opgepompte water wordt geloosd in het nabijgelegen riool (zie bemalingsadvies). Klopt deze paragraaf?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

4

Onderwerp:

deel 3 21 12 04

Vraag:

In deze paragraaf wordt een bouwputbemaling bedoelt met diepwellbronnen. Klopt deze paragraaf?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

5

Onderwerp:

deel 3 21 12 01

Vraag:

Pompen elektrisch aandrijven;

Het lijkt erop dat de u hier een beschrijving / eis heeft opgesteld dat slaat op een bronbemaling met diepwellbronnen t.b.v. bouwputten

Uiteraard is het wel technisch mogelijk dat de pompen voor de sleufbemalingen elektrisch kunnen worden aangedreven, maar dat betekent dat langs het gehele riooltrace elke 50 m a 75 m h.o.h elektrische bouwaansluitingen moeten worden aangevraagd en aangesloten. Vervolgvraag is of dit wettelijk wel toegestaan is om met 380V krachtstroom kasten en motoren en 380V voedingskabels in een straat/woonwijk te gaan werken met kans op elektrocutie.

Graag uw reactie op bovenstaand

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
bestekspost 324030

Vraag:

In deze post staat vermeld “in aanwezigheid directie, duplo monsters overhandigen”. Wat zijn de eisen aan/ en het doel van deze duplo monsters? Dienen deze tevens middels 2x 50 grepen (conform protocol 1001) te worden genomen of zijn hier specifieke eisen aan gesteld?

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat

Beantwoord op: 15 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
tekening BI5959-RHD-WV-XX-DR-2012 en BI5959-RHD-WV-XX-DR-2011

Vraag:

Kunt u aangeven wat er exact geasfalteerd dient te worden. Dit zien wij op de tekeningen / legenda niet duidelijk terug.

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat

Beantwoord op: 15 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
besteksposten 553020 en 553040

Vraag:

De hoeveelheden kleef zijn een factor 10 te hoog.
 $216 \text{ m}^2 \times 0,3 \text{ kg per m}^2 = 0,065 \text{ ton}$
 $252 \text{ m}^2 \times 0,3 \text{ kg per m}^2 = 0,076 \text{ ton}$

Antwoord:

Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
inspectieputten algemeen

Vraag:
Is het toegestaan om de inspectieputten in het rond aan te bieden?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
10

Onderwerp:
bestekspost 425050

Vraag:
Inspectieputten H04, H19 en H20 zijn niet aangegeven op tekening. Waar zijn deze inspectieputten gesitueerd?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
11

Onderwerp:
bestekspost 425040

Vraag:
Inspectieputten H22, H23 en H24 zijn niet aangegeven op tekening. Waar zijn deze inspectieputten gesitueerd?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
bestekspost 425030

Vraag:
Inspectieput H12 is niet aangegeven op tekening. Waar is deze inspectieput gesitueerd?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
bestekspost 425020

Vraag:
Wat is de b.o.b. van de bovenste aansluiting PVC Ø160mm op inspectieput H30317? Op overzichtstekening riolering BI5959-RHD-WR-XX-DR-C-2001 staat deze op -9,99?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
14

Onderwerp:
bestekspost 425010

Vraag:
Inspectieputten H06 en HR3112 zijn niet aangegeven op tekening. Waar zijn deze inspectieputten gesitueerd?

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat
Beantwoord op: 15 sep. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
bestekspost 404010

Vraag:
Graag ontvangen we het beheerssysteem van de gemeente Delft

Antwoord:
Zie Nota van Inlichtingen

Percelen: P1 Herinrichting Molenweg e.o. te Hoofdplaat

Beantwoord op: 15 sep. 2023

Label: Inhoud